Dessa forma, a compra desses materiais é essencial para assegurar 
o bom funcionamento das rotinas administrativas e o atendimento adequado às demandas da 
Casa Legislativa.  

3. ESTIMATIVA DO VALOR CONTRATADO 
Estima-se para contratação almejada o valor total de R$ 5.943,20 (Cinco mil novecentos 
e quarenta e três reais e vinte centavos). 

O pagamento será realizado mediante apresentação de nota fiscal pela contratada, no prazo de 
até 5 (cinco) dias úteis após a emissão. 

4. PRAZO DE ENTREGA 

O prazo de entrega é de 10 (dez) dias úteis. 

ANEXO II – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS